
Prefeitura Municipal

Tenente Portela
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.tenenteportela.rs.gov.br/licitacao/detalhe/238724/

Código da publicação: 238724

Data da emissão do comprovante: 26/06/2025 19:47:18

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 31/2025

N° do Processo/Ano: 87/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 07/07/2025 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/06/2025 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 07/07/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:07/07/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 75.005,64
Objeto:
Contratação de empresa do ramo para futura e eventual aquisição de fertilizante mineral misto, para
progra de recuperação de pastagens, conforme convênio FPE, firmado entre o município de Tenente
Portela e Secretaria da Agricultura, Pecuária e desenvolvimento rural do Estado do Rio Grande do
Sul.
Resumo:
.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/06/2025 00:00:00 Edital Baixar

24/06/2025 00:00:00 Aviso de Licitação Baixar

https://www.tenenteportela.rs.gov.br/licitacao/detalhe/238724/pcontratacao-de-empresa-do-ramo-para-futura-e-eventual-aquisicao-de-fertilizante-mineral-misto-para-progra-de-recuperacao-de-pastagens-conforme-convenio-fpe-firmado-entre-o-municipio-de-tenente-portela-e-secretaria-da-agricultura-pecuaria-e-desenvolvimento-rural-do-estado-do-rio-grande-do-s/
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/22ec5618b17aef16af76ec6ca11d4c23.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2290574f09e8ef59b5d3154344b699d6.pdf

